OMNIVORUS, a, um, adject. παντοφάγος, qui nullo discrimine quibuslibet vescitur. *Plin. 25. Hist. nat. 8. 53. (94).* Quoniam boves omnivore fere sunt in herbis.

OMOPHAGIA, a, f. 1. ὀμοφαγία, crudæ carnis usus in cibis: ab ὁμός crudus et φάγω phago. *Arnob. 5. 19.* Bacchanalia prætermissum immania, quibus nomen Omophagiis Graecum est: in quibus furore mentito, et sequestrata pectoris sanitate, circumplexatis vos anguibus; atque ut vos plenos Dei numine ac majestate doceatis, caprorum reclamantium viscera cruentatis oribus dissipatis. Sic ab *Homero Il. v. 592.* lupi vocantur ὀμοφάγοι.

OMPHACINUS, a et e, um, adject. ὀμφάκινος, τ, ον, acerbus, immaturus. *Cæl. Aurel. 4. Tard. 3. a med.* Galla viridis, quæ appellata est omphacine. h. e. imaturata. *Id. ibid. n. 39.* Dehinc cerotaria apponenda ex oleo murtino, aut viridi, vel ex omphacino, aut manthino. Adde *Theod. Priscian. 4. p. 314. ed. Ald.*

OMPHACIS, idis, f. 3. videtur herba esse apud *Plin. Valerian. 2. 28. ad fin. p. 184. ed. Ald.* Recipe acaciae unciam unam, omphacidis unam, balsastii unam etc.

OMPHACITE galle mentio est apud *Plin. Valerian. 3. 45. p. 109. retro ed. Ald.* Fortasse

cum hoc *Plinii Valerian.* loco conferenda sunt verba *Lucilii* apud *Non. p. 445. 18. Merc.*, quæ allata sunt in v. GALLA.

OMPHACIUM, i, n. 2. agresto, ὀμφάκιον, succus et olea, aut una expressus, priusquam cibo aut vino maturæ sint. Ex olea quidem, quum adhuc alba est, vel quum colorem quidem mutare incipit, adhuc tamen est cibo immatura: ex uva autem aut psythia, aut animinea, quum sunt acini ciceris magnitudine: vel quum in mortariis uva immatura teritur, siccatata in sole, postea degeritur in pastillos. Hæc *Plin. 12. Hist. nat. 27. 60. (130).*, ubi, et *14. ibid. 16. 18. (98).* inter varia oleorum, seu unguentorum genera recenset, et *23. præf. 4. (7).* et *ibid. 4. 39. (70).* refert varios ejus usus in medicina. Adde *Marcell. Empir. c. 11. ad fin. p. 102. ed. Ald.*

OMPHACOCARPOS, i, f. 2. ὀμφάκοκαρπος, herba eadem quæ aparine. *Plin. 27. Hist. nat. 5. 15. (32).* Hic alii melius leg. omphacocarpos, ὀμφάκοκαρπος; quæ ita appellatur, quod ejus fructus umbilici figuram exhibet: ab ὀμφάκος umbilicus et καρπος fructus. Ipse *Sillig.* legit omphalocarpos, collato etiam *Dioscor. 3. 94.*

OMPHACOMEL, ellis, n. 3. conditura ex omphacio, h. e. uvæ semiacerbæ succo, et melle. Legitur apud *Pallad. 9. R. R. 13. in lemma. Cæl. Aurel. 3. Tard. 4. n. 62.* Adhibenda quoque putat ectoplasmata et lini semine et sesamo et pollinibus et eo quod omphacomel appellantur. *Al. Gr. leg. ὀμφάκομελι. Plin. Valerian. 5. 21.* Dabis etiam eis potionem aquæ frigidæ, aut omphacomellis, aut hydromellis. Cf. *Cæl. Aurel. 3. Tard. 4. n. 62.*

OMPHALOCARPOS. *V. OMPHACOCARPOS.*
OMPHALOS, i, m. 2. umbilico, ὀμφάλος, umbilicus: et per metaphoram medullatum. Græca vox. *Auson. Etyl. 11. 60.* Bisque quaternorum scernitur omphalos idem. — *NB.* De cognom. *Rom. V. ONOM.*

ON

ONA, æ, f. 1. lici Tarentinæ genus. *Plin. 15. Hist. nat. 18. 19. (71).* Tarenti tantum prædulces nascuntur (sicus), quas vocant onas. *Hardwinus* interpretatur ὄνιας, venales, pretiosas; sed *Gesnerus* probat antiquam lectionem omas, et interpretatur crudas, quæ etiam ante maturitatem dulcescant. At *Sillig.* lectionem onas tueritur.

ONAGER et onagrus, gri, m. 3. asino selvatico, ὄναγρος, asinus silvestris, et ferus: ab ὄνος asinus et ἄγρος rus, ager.

1.) Proprie. *Varro 2. R. R. 6. 3.* Ad seminacionem onagrus idoneus, quod e fero sit mansuetus facile. *Colum. 6. R. R. 37. 3.* Mula non solum ex equa et asino, sed ex asina et equo, itemque onagro et equa generatur. *Virg. 3. G. 409.* Saepè etiam curva timidus agitabis onagros. *Martial. 13. 100.* Pulcher adest onager. et *97.* Quum tener est onager. Adde *Plin. 8. Hist. nat. 44. 69. (174).* et (175).

II.) Figurata est hoc nomine et machina bellica, magnis saxis torquendis apta, quæ describitur ab *Ammian. 23. 4.* et *Veget. 4. Milit. 22.* Hic a scorpione distinguitur: ille eandem facit. Scorpio, inquit *Ammianus*, appellatur, quoniam aculeum desuper habet erectum: cui etiam onagri vocabulum indidit ætas novella: ea re, quod asini feri, quum venatibus agitantur, ita enim lapides post terga calcitrando emittunt, ut perforent pectora sequentium, aut perfractis ossibus capita ipsa displodant. *V. SCORPIO.* — *NB.* De nom. propr. *V. ONOM.*

ONAGOS, i, m. 2. ὄναγος, asinajo, asinarius, asinorum ductor: ab ὄνος asinus et ἄγω ducto. *Plaut. Asin. prol. 10.* huic nomen Græce est onagos Fabulae.

ONCO, as, are, n. 1. rudo, vocem asinorum emitto, ὄγκομαι. *Auct. carm. Philom. 55. onca asellus.*

ONCOMA, *Atis*, n. 3. ὄγκωμα, tumor. ab ὄγκω *lumefacio*. *Veget.* 3. *Feteris*. 30. imit. Sciendum est, tubera in corporibus frequenter excrescere, quæ Græci oncoma vocant.

ONERARIA, *æ*, f. 1. *V.* voc. seq. in *fin.*
ONERARIUS, *a*, um, *adj.* φορτικός, qui onera ferre potest. *Liv.* 41. 4. Oneraria iumenta. *bestie da soma*. et *Id.* 22. 11. et *Nepos Themist.* 2. Navis oneraria. *nave da carico*. Sic *Sisenna* apud *Von.* p. 536. 4. *Merc.* Quibus occisis, actuarias ad viginti, naves item complures onerarias incendunt. — Hinc

Oneraria, æ, f. 1. absolute, substantivorum more, est navis oneraria. *Cic.* 10. *Att.* 12. Occulte in aliquam onerariam corripendum. *Nævius* in *Bello Pæn.* Onerariæ onustæ stabant in Nostis.